via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti

84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288
info@consac.it Registro imprese

Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG: Z703983CF1

Ordinen. 023/SA/LIA56 del 26-01-2023
COl: comeda contabilita allegata

Spett.le SO.GE.CO. Sas
ViaAuriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)
CF: PRNNTN8OR13L 628G

Pl: 03279840650

N
NN
consac gestioni idriche spa
p.c.  ing. Maurizio Lamattina Lamattina@consac.it
Oggetto: Interventi di manutenzione ordinariaimpianti di depurazione e sollevamenti fognari

luglio 2022 - rif.to seg. n. 2022010116, n. 2022010164, n. 2022010169, n.
2022010639, n. 2022010809, n. 2022010867, n. 2022010920, n. 2022011147, n.
2022011193, n. 2022011334, n. 2022011485, n. 2022012880, n. 2022012929 e n.
2022013070.

A seguito della contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, alegataala
presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che € possibile
emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 6.558,03.

La fattura dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura e necessario indicarei sequenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione ordinariaimpianti di depurazione e sollevamenti
fognari luglio 2022 - rif.to seg. n. 2022010116, n. 2022010164, n. 2022010169, n.
2022010639, n. 2022010809, n. 2022010867, n. 2022010920, n. 2022011147, n.
2022011193, n. 2022011334, n. 2022011485, n. 2022012880, n. 2022012929 e n.
2022013070;

- Ordine: n. 023-SA-LIA56 del 26-01-2023;

- CIG: Z703983CF1,;

- COl: come da contabilita allegata

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.
Distinti saluti

Vallo dellaLucania, 26 gennaio 2023
AttilioLista '
R&ponéﬁﬂ%ﬁ{fﬁcj&,ﬁ&quisti/verifica regolarita contabile

A=y \J



-

consac gestioni idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

07_22 Luglio

07_22 Luglio

07_22 Luglio

07_22 Luglio

o07_22 Luglio

Impresa SO.GE.CO. SAS
Numero Data Societa esecutrice
Segnalazione segnalazione incaricata
2022010116 04/07/2022 SO.GE.CO. SAS
TS202210116:6387
2022010164 05/07/2022 SO.GE.CO. SAS
TS2022010164:6514
2022010169 05/07/2022 SO.GE.CO. SAS
TS202210169:6237
2022010639 09/07/2022  SO.GE.CO. SAS
TS2022010639:4149
2022010809 11/07/2022 SO.GE.CO. SAS

TS202210809:4484

Riepilogo Interventi

Mese di

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

07_22 Luglio

Breve descrizione
dell'intervento

Verifica tenuta idraulica
condotta e pozzetti in

spiaggia, lungomare Pozzillo -

Castellabate

Carico fanghi - Depuratore
Verduzio di Casal Velino

Carico fanghi - Depuratore
Marina di Casal Velino

Sistemazioni varie -
Depuratore di Sapri

Assistenza autospurgo su

spiaggia, pozzetto e sigillatura,

lungomare Pozzillo -
Castellabate

Codice CIG

Importo
computo
metrico

€ 402,36

€ 296,50

€ 424,30

€528,53

€ 500,87

7703983CF1

COl

am.fognat.65031.ref.00000

am.depcin.65028.ide.verdz

am.depcin.65028.ide.mari

n

am.depcin.65134.ide.caplg

am.fognat.65031.ref.00000

Pagina1di3



Mese di
riferimento
Contabilita

o07_22 Luglio

07_22 Luglio

o7_22 Luglio

07_22 Luglio

o7_22 Luglio

07_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022010867

TS202210867:2695

2022010920

TS2022010920

2022011147

TS202211147:1003

2022011193

TS202211193:4148

2022011334

TS202211334:2317

2022011485

TS202211485:3047

Data

segnalazione

12/07/2022

12/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

16/07/2022

18/07/2022

Societa esecutrice
incaricata

SO.GE.CO. SAS

SO.GE.CO. SAS

SO.GE.CO. SAS

SO.GE.CO. SAS

SO.GE.CO. SAS

SO.GE.CO. SAS

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Riparazione condotta
premente, sollevamento
Campo Sportivo - Camerota

Travaso vaglio in big bag -
Depuratore di Sapri

Carico vaglio - Depuratore di
Sapri

Sistemazione tubi guida,
sollevamento Ficocella -
Centola

Sostituzione chiusino su
pozzetto fognario -
Castellabate

Sostituzione contenitore
vaglio - Camerota

Importo
computo
metrico

€ 702,00

€ 579,39

€ 465,42

€ 304,81

€541,46

€ 260,74

Col

am.fognat.65021.ref.00000

am.depcin.65134.ide.caplg

am.depcin.65134.1de.caplg

am.fognat.65039.slv.ficoc

am.fognat.65031.ref.00000

am.depcin.65021.ide licus

Pagina2di3



Mese di Numero Data Societa esecutrice

riferimento Segnalazione segnalazione incaricata

Contabilita

o7_22 Luglio 2022012880 29/07/2022 SO.GE.CO. SAS
TS202212880:4734

o7_22 Luglio 2022012929 29/07/2022 SO.GE.CO. SAS
TS202212929:1324

o7_22 Luglio 2022013070 01/08/2022 SO.GE.CO. SAS

TS202213070:5414

1L TECNjCO L'IMPRESA

 50.6E.C0.54
A g sie

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA

(Necessario per impor{i sujeriori a 3.000,00€)

Breve descrizione
dell'intervento

Sistemazione botole,
sollvemanto Calanca -
Camerota

Ripristino tenuta idraulica
pozzetto - Centola

Riparazione condotta
premente, soll. Lungomare -
Ascea

Importo totale

Importo
computo
metrico

€ 665,38

€ 238,60

€ 647,68

€6 558,03

COol

am.fognat.65021.slv.calan

am.fognat.65039.ref.00000

am.depcin.65009.ide.mari
n

Pagina3di3



