via Valiante 30 84078 Vallo della Lucania

tel 0974 0974724511 fax 0974 75623 00182790659 capitale sociale segnalazione guasti 800 830 500 autovettura contatori

fax 0974 75623

www.consac.it

9.387.351,00

Registro imprese 00182790659

conto corrente postale

Codice fiscale e partita iva

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z703983CF1

Ordine n. 023/SA/LIA56 del 26-01-2023

COI: come da contabilità allegata

## Spett.le SO.GE.CO. Sas

Via Auriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA) CF: PRNNTN80R13L628G

PI: 03279840650



p.c. ing. Maurizio Lamattina <u>Lamattina@consac.it</u>

## Oggetto:

Interventi di manutenzione ordinaria impianti di depurazione e sollevamenti fognari luglio 2022 - rif.to seg. n. 2022010116, n. 2022010164, n. 2022010169, n. 2022010639, n. 2022010809, n. 2022010867, n. 2022010920, n. 2022011147, n. 2022011193, n. 2022011334, n. 2022011485, n. 2022012880, n. 2022012929 e n. 2022013070.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 6.558,03.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

## Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione**: Interventi di manutenzione ordinaria impianti di depurazione e sollevamenti fognari luglio 2022 rif.to seg. n. 2022010116, n. 2022010164, n. 2022010169, n. 2022010639, n. 2022010809, n. 2022010867, n. 2022010920, n. 2022011147, n. 2022011193, n. 2022011334, n. 2022011485, n. 2022012880, n. 2022012929 e n. 2022013070;
- Ordine: n. 023-SA-LIA56 del 26-01-2023;
- CIG: Z703983CF1;
- COI: come da contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV. Distinti saluti

Vallo della Lucania, 26 gennaio 2023

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile



Impresa SO.GE.CO. SAS

## Riepilogo Interventi

Mese di 07\_22 Luglio

Codice CIG Z<sub>7039</sub>8<sub>3</sub>CF<sub>1</sub>

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022010116 TS202210116:6387	04/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Verifica tenuta idraulica condotta e pozzetti in spiaggia, lungomare Pozzillo - Castellabate	€ 402,36	am.fognat.65031.ref.00000
07_22 Luglio	2022010164 TS2022010164:651	05/07/2022 1	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Verduzio di Casal Velino	€ 296,50	am.depcin.65028.ide.verdz
07_22 Luglio	2022010169 TS202210169:6237	05/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Marina di Casal Velino	€ 424,30	am.depcin.65028.ide.mari n
07_22 Luglio	2022010639 TS2022010639:414	09/07/2022 9	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Sistemazioni varie - Depuratore di Sapri	€ 528,53	am.depcin.65134.ide.caplg
07_22 Luglio	2022010809 TS202210809:4484	11/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Assistenza autospurgo su spiaggia, pozzetto e sigillatura, lungomare Pozzillo - Castellabate	€ 500,87	am.fognat.65031.ref.00000



Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022010867 TS202210867:2699	12/07/2022 5	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Riparazione condotta premente, sollevamento Campo Sportivo - Camerota	€ 702,00	am.fognat.65021.ref.00000
07_22 Luglio	2022010920 TS2022010920	12/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Travaso vaglio in big bag - Depuratore di Sapri	€ 579,39	am.depcin.65134.ide.caplg
07_22 Luglio	2022011147 TS202211147:1003	14/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Carico vaglio - Depuratore di Sapri	€ 465,42	am.depcin.65134.ide.caplg
07_22 Luglio	2022011193 TS202211193:4148	14/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Sistemazione tubi guida, sollevamento Ficocella - Centola	€ 304,81	am.fognat.65039.slv.ficoc
07_22 Luglio	2022011334 TS202211334:2317	16/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Sostituzione chiusino su pozzetto fognario - Castellabate	€ 541,46	am.fognat.65031.ref.00000
07_22 Luglio	2022011485 TS202211485:3047	18/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Sostituzione contenitore vaglio - Camerota	€ 260,74	am.depcin.65021.ide.licus

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022012880 TS202212880:4734	29/07/2022 1	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Sistemazione botole, sollvemanto Calanca - Camerota	€ 665,38	am.fognat.65021.slv.calan
07_22 Luglio	2022012929 TS202212929:1324	29/07/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Ripristino tenuta idraulica pozzetto - Centola	€ 238,60	am.fognat.65039.ref.00000
07_22 Luglio	2022013070 TS202213070:5414	01/08/2022	SO.GE.CO. SAS	Manutenzione ordinaria	Riparazione condotta premente, soll. Lungomare - Ascea	€ 647,68	am.depcin.65009.ide.mari n





DIRETTORE GENERALE AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA (Necessario per importi superiori a 3.000,00€)

Importo totale

€ 6 558,03